São Paulo, 10 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor

Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda

Porto Ferreira - SP

Prezado Senhor,

Vimos encaminhar-lhe cópia da resposta sobre nossa indicação n? 579
de 2016, para que o Excelentíssimo Senhor Governador de São Paulo
determine aos órgãos competentes a liberação de recursos para aquisição de
uma Van para implantação do projeto de castração móvel e socorro de animais
no município, conforme sua solicitação.

Informamos que o nosso Gabinete está à disposição para o que se fizer
necessário, junto ao Governo do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

Deputado Estadual Jorge Caruso

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

Gabinete: Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Sala T 42 - 04097-900 São Paulo/SP -11 3886.6765/6736

jcaruso@al.sp.gov.br - www.caruso.com.br

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

GABINETE DO'SECRETARIO

OF SMAlCG N°. 50'! /2.016 São Paulo, LZde julho de 2016

Ref.: Indicação 579, de 2016.

Prezado Senhor,

Em atendimento, ao solicitado por Vossa Senhoria, por meio do Sistema 'de
Acompanhamento Legislativo - SIALE, acerca da Indiéação acima .referenciada, \
apresentada pelo Deputado Jorge Caruso. que solicita providências visando a
liberação de recursos para a aquisição de um veículo no município de Porto Ferreira,
informo não poder atender ao pleito, por não contar com disponibilidade orçamentária,
em rubrica específica para transferência à fy1unicípios. .

i

Chefe de Gabinete

Ilustríssimo Senhor.
JOÃO CARAMEZ
M.D. Subsecretárig de Assuntos Parlamentares.
São Paulo-Capital

...